Gminę Miejską Ostróda w roku budżetowym 2026: 

1. Piłka nożna 
2. Piłka siatkowa halowa i plażowa 
3. Piłka ręczna 
4. Tenis stołowy 
5. Sporty wodne 
6. Motocross 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację ww. zadań publicznych 
wynosi 420 000 zł /słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych/, w roku 2025 
przeznaczono 345 000 zł /słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy złotych/. 

II. Cele konkursu i oczekiwane rezultaty 

1. Cele konkursu:  

a) stworzenie jak najlepszych organizacyjnych i finansowych warunków uprawiania 
sportu przez zawodników ostródzkich klubów sportowych, 

b) upowszechnienie i krzewienie sportu na terenie Miasta Ostróda oraz promowanie